

現金出納帳 (令和6年度)

交付対象会派名又は交付対象議員指名 沢田 あきひと

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引金額
R6.4.15	令和6年度上半期分	480,000		480,000
R6.5.20	プリンターインク (エプソン ICBK74)		3,080	476,920
R6.5.20	Panasonicノートパソコン修理代金		77,220	399,700
R6.5.27	書籍		15,199	384,501
R6.6.2	書籍		8,140	376,361
R6.10.15	令和6年度下半期分	480,000		856,361
R6.10.31	コピー用紙代		993	855,368
R6.11.14	ソニー ICレコーダー (ICD-UX570FBC)		14,830	840,538
R6.11.15	インク代		5,580	834,958
R6.11.20	日用品等 (エボルタNEO単3-8)		1,207	833,751
R6.11.20	マウス		4,345	829,406
R6.11.21	書籍代		13,805	815,601
R6.11.25	書籍代		8,800	806,801
R6.11.27	筆記具		1,000	805,801
R6.12.2	書籍代		1,870	803,931
R6.12.12	コピー代		3,339	800,592
R6.12.21	書籍代		4,290	796,302
R7.1.13	文具代		9,163	787,139
R7.1.13	書籍代		13,970	773,169
R7.1.15	文具代		2,904	770,265
R7.1.20	書籍代		7,040	763,225
R7.1.27	文具代		1,276	761,949
R7.1.28	書籍代		2,178	759,771
R7.1.31	書籍代		2,277	757,494
R7.2.8	ミツヤTMGC5P-MAS		248	757,246
R7.3.5	書籍代		13,750	743,496
R7.3.18	レイアウト RT-GP8ELC1/R		2,100	741,396
R7.3.21	文具代		26,103	715,293
R7.3.21	書籍代		132,737	582,556
R7.3.21	書籍代		66,968	515,588
R7.3.23	携帯電話料金		116,691	398,897
R7.3.25	スマートフォン周辺機器		4,810	394,087
R7.3.29	エプソンインク・プリンター用紙		6,073	388,014
R7.4.4	コピー代		3,816	384,198
計		960,000	575,802	384,198